
UCHWAŁA NR LXV.348.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Stare Kurowo - uchwały Nr  XXIX.156.2021 z dnia 25 maja 

2021 r. Rady Gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku z art. 65 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) 

Rada Gminy  Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 określający granice obszaru objętego zmianą Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Stare Kurowo, w uchwale Nr  XXIX.156.2021 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stare Kurowo, otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Starego Kurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBA4368-1C9D-459F-8120-5C7A4752B084. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

ZMIANA STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINY STARE KUROWO 

 

 
 

 
 
OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ STUDIUM UWARUNKOWAŃ  I KIREUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY STARE KUROWO 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Krzysztof Sanocki 

 

Załącznik do uchwały Nr LXV.348.2024

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 20 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBA4368-1C9D-459F-8120-5C7A4752B084. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu wyeliminowania nieścisłości w zakresie granicy obszaru objętego przystąpieniem do sporządzania 
zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stare Kurowo należało 
podjąć niniejszą uchwałę zmieniającą załącznik graficzny uchwały Nr XXIX.156.2021 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stare Kurowo. Niniejsza uchwała ogranicza też 
zakres sporządzanego dokumentu do obszarów objętych miejscowym planem - podjętym w oparciu 
o uchwałę Nr  XXIX.155.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stare Kurowo dla obszaru 
położonego w rejonie byłego wysypiska śmieci w obrębie Nowe Kurowo i Łęgowo. 

 W oparciu o art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.),  oraz art. 65 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), rada gmina w dalszym ciągu (pomimo eliminacji Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego) może stanowić w danym zakresie do czasu uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego, nie dalej niż do 31.12.2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBA4368-1C9D-459F-8120-5C7A4752B084. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV.348.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


